
ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * ÑÜëëõ ÓôåñåÜò ÅëëÜäáò * 25.5.2025
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç- Ð.Ð.Ñ.É.Á.

25/05/2025 - 19:50  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

4 1ÁÓÉÓÁ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ
1 102 LANCIA×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ J2D 1 46:29.97 46:29.97

ÓÁÌÁÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ DELTA2001

18:58.18 (2) 8:08.68 (1) 19:23.11 (1)

4 2ÁÓÓÏÁÁ/ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ
2 114 FORDÌÐÏÕÓÏÕÍÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ J2D 2 48:08.14 48:08.14 +1:38.17 +1:38.17

ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ SIERRA2001

20:13.80 (5) 8:28.07 (4) 19:26.27 (2)

3 1ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ/ÅËËÁÄÁ
3 107 FORDÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ B 49:14.62 49:14.62 +2:44.65 +1:06.48

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS20002000

20:11.28 (4) 8:49.02 (6) 20:14.32 (4)

2 1ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
4 104 PORSCHEÌÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÐÁÕËÏÓ C 3 49:17.48 49:17.48 +2:47.51 +2.86

ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ 9113000

20:27.57 (6) 8:27.13 (3) 20:22.78 (5)

2 2ÁËÁ/ÁËÁ
5 105 TOYOTAÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÉÊËÅÉÁ Ba 1 50:10.54 50:10.54 +3:40.57 +53.06

16 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ COROLLA KE301600

20:42.73 (8) 8:41.20 (5) 20:46.61 (6)

2 3ÁÓÉÓÁ/ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ
6 116 FORDÔÑÉÊÁÑÄÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ Bb 1 51:08.52 51:08.52 +4:38.55 +57.98

ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS20002000

20:51.29 (9) 9:04.59 (11) 21:12.64 (7)

2 4ÁÓÉÓÁ/ÁÓÌÁ
7 117 FORDÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ Bb 2 51:32.67 51:32.67 +5:02.70 +24.15

ÊÏÕÊËÉÁÌÐÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS20002000

21:14.12 (12) 8:51.06 (7) 21:27.49 (8)

3 2ÅËÅÔÁ/ÁÓÌÁ
8 121 TOYOTAËÁÄÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ Ab 1 52:08.45 52:08.45 +5:38.48 +35.78

16 ÐÁÔÑÉÊÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË STARLET1300

21:11.03 (11) 9:12.27 (12) 21:45.15 (10)

4 3START LINE/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
9 115 TOYOTAÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ J1Ac 2 52:09.14 52:09.14 +5:39.17 +0.69

16 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ COROLLA AE861600

21:36.56 (14) 8:55.71 (8) 21:36.87 (9)

4 4ÁÓÌÁ/ÁÓÉÓÁ
10 101 LANCIAÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ J2D 4 53:04.81 53:04.81 +6:34.84 +55.67

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ DELTA2001

17:51.79 (1) 15:00.93 (18) 20:12.09 (3)

4 5ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ
11 113 FIATÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ J2B 3 53:07.60 53:07.60 +6:37.63 +2.79

20 ÌÁÑÃÉÁÍÍÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ RITMO2000

21:51.23 (15) 9:22.96 (13) 21:53.41 (11)

4 6ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
12 122 TOYOTAÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ J1Ab 2 55:03.83 55:03.83 +8:33.86 +1:56.23

16 ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ STARLET1300

22:32.33 (16) 9:48.37 (14) 22:43.13 (13)

4 7ÁÓÉÓÁ/ÁÓÓÏÁÁ
13 125 BMWÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ J1B 4 55:45.84 55:45.84 +9:15.87 +42.01

ÂÅÑÉÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 320I E212000

23:09.67 (17) 10:06.41 (16) 22:29.76 (12)

4 8ÅËËÁÄÁ/ÁÓÓÏÁÁ
14 124 VOLKSWAGENÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ J2B 5 58:49.55 58:49.55 +12:19.58 +3:03.71

20 ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GOLF MK22000

23:55.22 (18) 9:52.19 (15) 25:02.14 (14)

3 3ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
15 126 FORDÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ B 1:00:32.95 1:00:32.95 +14:02.98 +1:43.40

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÁÑÉÁ ESCORT RS20002000

24:06.79 (19) 10:39.89 (17) 25:46.27 (15)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

2START LINE/START LINE ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 3103 Bb FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 28:08.71 28:08.71 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÐËÏÕÔÁÑ×ÏÓ ESCORT RS20002000

19:52.17 (3) 8:16.54 (2)

4ÁÓÓÏÁÁ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1106 J2Ac TOYOTAÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç16 20 ÊÏËÏÔÏÕÑÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ COROLLA1600

3ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 2108 C CHRYSLER-TA...ÃÉÁÌÁËÁÊÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 21:24.89 21:24.89 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÓÁÌÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ SUNBEAM2500

21:24.89 (13)

3ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ/ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1109 B FIATÐÁÕËÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÊÏÕÌÐÏÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 1312000
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ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * ÑÜëëõ ÓôåñåÜò ÅëëÜäáò * 25.5.2025
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç- Ð.Ð.Ñ.É.Á.

25/05/2025 - 19:50  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

4ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 2110 J2B PEUGEOTÐÉÅÑÑÏÕÔÓÁÊÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ 26:17.75 26:17.75 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç20 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 309 2000

26:17.75 (20)

3ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 3C111 Ab TOYOTAÂÁÆÁÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 29:36.98 29:36.98 Mç÷áíéêÞ BëÜâç16 ÃÅÌÅÍÇ ÌÁÑÉÍÁ STARLET1300

20:37.04 (7) 8:59.94 (9)

4ÁÓÌÁ/ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 3112 J1Ac TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 30:05.26 30:05.26 Mç÷áíéêÞ BëÜâç16 ÁÃÃÅËÇÓ ÇËÉÁÓ COROLLA AE861600

21:04.59 (10) 9:00.67 (10)

2ÁÓÉÓÁ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1118 Bb ALFAÂÏÔÆÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÑÅÊÊÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ ROMEO 20002000

2ÁÓÉÓÁ/ÁÓÉÓÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1119 Bb FORDÔÆÉËÁÂÇÓ ÓÁÂÂÁÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÄÇÌÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ESCORT RS20002000

3ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1120 B FORD'SIRO' Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÌÏÕÆÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ESCORT RS20002000

4START LINE/START LINE ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 1123 J2Ab SKODAÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç16 20 ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ FAVORIT1300
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ÅË.Ë.Á.Ä.Á. * ÑÜëëõ ÓôåñåÜò ÅëëÜäáò * 25.5.2025
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

25/05/2025 - 19:50 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 104 ÌÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÐÁÕËÏÓ 2/C PORSCHE 49:17.48 49:17.48
ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ 3000 911

2 105 ÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÉÊËÅÉÁ 2/Ba TOYOTA 50:10.54 50:10.54 +53.06 +53.06

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 1600 COROLLA KE30

3 116 ÔÑÉÊÁÑÄÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 2/Bb FORD 51:08.52 51:08.52 +1:51.04 +57.98

ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2000 ESCORT RS2000

4 117 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ 2/Bb FORD 51:32.67 51:32.67 +2:15.19 +24.15

ÊÏÕÊËÉÁÌÐÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2000 ESCORT RS2000

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 107 ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/B FORD 49:14.62 49:14.62
ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2000 ESCORT RS2000

2 121 ËÁÄÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/Ab TOYOTA 52:08.45 52:08.45 +2:53.83 +2:53.83

ÐÁÔÑÉÊÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË 1300 STARLET

3 126 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3/B FORD 1:00:32.95 1:00:32.95 +11:18.33 +8:24.50

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÁÑÉÁ 2000 ESCORT RS2000

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4

1 102 ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 4/J2D LANCIA 46:29.97 46:29.97
ÓÁÌÁÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 2001 DELTA

2 114 ÌÐÏÕÓÏÕÍÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 4/J2D FORD 48:08.14 48:08.14 +1:38.17 +1:38.17

ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2001 SIERRA

3 115 ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 4/J1Ac TOYOTA 52:09.14 52:09.14 +5:39.17 +4:01.00

ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 1600 COROLLA AE86

4 101 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 4/J2D LANCIA 53:04.81 53:04.81 +6:34.84 +55.67

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2001 DELTA

5 113 ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/J2B FIAT 53:07.60 53:07.60 +6:37.63 +2.79

ÌÁÑÃÉÁÍÍÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ 2000 RITMO

6 122 ÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 4/J1Ab TOYOTA 55:03.83 55:03.83 +8:33.86 +1:56.23

ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 1300 STARLET

7 125 ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 4/J1B BMW 55:45.84 55:45.84 +9:15.87 +42.01

ÂÅÑÉÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2000 320I E21

8 124 ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 4/J2B VOLKSWAGEN 58:49.55 58:49.55 +12:19.58 +3:03.71

ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2000 GOLF MK2

12 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1300cc **

1 121 ËÁÄÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/Ab TOYOTA 52:08.45 52:08.45
ÐÁÔÑÉÊÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË 1300 STARLET

2 122 ÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 4/J1Ab TOYOTA 55:03.83 55:03.83 +2:55.38 +2:55.38

ÊÏÍÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 1300 STARLET

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 1600cc **

1 105 ÌÙÑÁÉÔÇ ×ÁÑÉÊËÅÉÁ 2/Ba TOYOTA 50:10.54 50:10.54
ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 1600 COROLLA KE30

2 115 ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 4/J1Ac TOYOTA 52:09.14 52:09.14 +1:58.60 +1:58.60

ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 1600 COROLLA AE86

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 116 ÔÑÉÊÁÑÄÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 2/Bb FORD 51:08.52 51:08.52
ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2000 ESCORT RS2000

2 117 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÐÅÔÑÏÓ 2/Bb FORD 51:32.67 51:32.67 +24.15 +24.15

ÊÏÕÊËÉÁÌÐÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2000 ESCORT RS2000

3 113 ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/J2B FIAT 53:07.60 53:07.60 +1:59.08 +1:34.93

ÌÁÑÃÉÁÍÍÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ 2000 RITMO

4 125 ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ 4/J1B BMW 55:45.84 55:45.84 +4:37.32 +2:38.24

ÂÅÑÉÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2000 320I E21

5 124 ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 4/J2B VOLKSWAGEN 58:49.55 58:49.55 +7:41.03 +3:03.71

ÊÏËËÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2000 GOLF MK2

9 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 2000cc **

1 102 ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 4/J2D LANCIA 46:29.97 46:29.97
ÓÁÌÁÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 2001 DELTA

2 114 ÌÐÏÕÓÏÕÍÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 4/J2D FORD 48:08.14 48:08.14 +1:38.17 +1:38.17

ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2001 SIERRA

3 104 ÌÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÐÁÕËÏÓ 2/C PORSCHE 49:17.48 49:17.48 +2:47.51 +1:09.34

ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ 3000 911

4 101 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 4/J2D LANCIA 53:04.81 53:04.81 +6:34.84 +3:47.33

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2001 DELTA

5 åêêéíÞóáíôåò
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